ti
BRACA

MUNKIPIO

OABINOE DE APOIO AOS ÓROÃOS AL’TÂRQUICOS

EDITAL N.° ED/212016

Or. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, em reunião do Executivo Municipal em reunião realizada em 4 de janeiro do

corrente ano foi deliberado aprovar o topónimo na União das Freguesias de Celeirós,

Aveleda e Vimieiro: - Rua Jardins de Andrias — Artéria implantada no Lugar do Paço e Lugar

de Andrias, com inicio na Travessa do Paço e fim sem saida (terrenos).

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo e no portal do Município em www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 05-01-2016

O Presidente da Câmara,

(Dr.

cERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certilico que afixei o presente edtaI em 7.01.2016 — 6. E. O — Maria Silva